PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 191/2024
                                                                                                  Ivoti, 25 de julho de 2024.

Exma. Senhora:

DENISE RODRIGUES DA SILVA

Secretária de Desenvolvimento

                               Ao cumprimenta-la cordialmente, aproveitamos a oportunidade para lhe

convidar a se fazer presente no dia 12/08/2024 a partir das 18h30min e fazer uso da

tribuna, para esclarecer dúvidas com relação aos projetos de incentivo.

                                          Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-07-25T14:54:19-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro